



Общество с ограниченной ответственностью "Лабораторхорм", ИНН 7721555523, 115478, Москва г, Каширское ш, дом № 24, строение 9, тел.: (495)972-99-72, Формы по ОКД  
р/сч 407021810240000002713, в банке ПАО "СБЕРБАНК", БИК 044525225, к/с 30101810400000000225, по ОКТО 0330212  
организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты 95523893

структурное подразделение Вид деятельности по ОКДП  
ФГБНУ "ФНЦИРИП им. М.П.Чумакова РАН", ИНН 7751023847, 142782, г. Москва, Поселение Московский, Поселок Института полиомелита, домовладение  
№ 8, корпус 1, р/сч 40501810600002000079, в банке ОТДЕЛЕНИЕ 1 МОСКВА, БИК 044583001 по ОКТО 01895045

Поставщик (495)972-99-72, р/сч 407021810240000002713, в банке ПАО "СБЕРБАНК", БИК 044525225, к/с 30101810400000000225, по ОКТО 95523893  
Общество с ограниченной ответственностью "Лабораторхорм", ИНН 7721555523, 115478, Москва г, Каширское ш, дом № 24, строение 9, тел.:  
ФГБНУ "ФНЦИРИП им. М.П.Чумакова РАН", ИНН 7751023847, 142782, г. Москва, Поселение Московский, Поселок Института полиомелита, домовладение  
№ 8, корпус 1, р/сч 40501810600002000079, в банке ОТДЕЛЕНИЕ 1 МОСКВА, БИК 044583001 по ОКТО 01895045  
организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты  
организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Договор № 31603306166-3П от 29.02.16  
договор, заяв-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
685	18.08.2016

Транспортная накладная  
Вид операции  
Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар  наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Копи- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наиме- нование	ОКЕИ		в одном месте	штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Комбикорм для крыс и мышей	000000000215	кг	166					255,000	55,00	14 025,00	10%	1 402,50	15 427,50
2	Комбикорм для кроликов	000000000213	кг	166					600,000	31,50	18 900,00	10%	1 890,00	20 790,00
3	Пшеница	000000000253	кг	166					600,000	20,00	12 000,00	10%	1 200,00	13 200,00
4	Овес	000000000241	кг	166					500,000	19,00	9 500,00	10%	950,00	10 450,00
Итого														
									1 955,000	X	54 425,00	X	5 442,50	59 867,50
Всего по накладной									1 955,000	X	54 425,00	X	5 442,50	59 867,50

Товарная накладная имеет приложение на \_\_\_\_\_  
и содержит \_\_\_\_\_  
Четыре \_\_\_\_\_  
порядковых номеров записей

Всего мест \_\_\_\_\_  
Масса груза (нетто) \_\_\_\_\_  
Масса груза (брутто) \_\_\_\_\_  
прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на \_\_\_\_\_  
прописью

Всего отпущено "на сумму" \_\_\_\_\_  
Пятьдесят девять тысяч восемьсот шестьдесят семь рублей 50 копеек

Отпуск груза разрешил Директор \_\_\_\_\_  
Главный (старший) бухгалтер \_\_\_\_\_  
Отпуск груза произвел \_\_\_\_\_  
Гриценков А.В.  
Горина Н.Г.  
расшифровка подписи

М.П. \_\_\_\_\_  
"18" августа 2016 года

По доверенности № \_\_\_\_\_  
выданной \_\_\_\_\_  
Груз принят \_\_\_\_\_  
Груз получен \_\_\_\_\_  
Грузополучатель \_\_\_\_\_  
М.П. \_\_\_\_\_  
18 08 2016 года